terre Flandrie, videlicet Gandensis, Bru- 

gensis et Yprensis et territorii de Franco, 

ex una, necnon nuncii consulares com- 

munium civitatum de Almannia hanse 
Theutonice, parte ex altera, in Hollandia 
civitate Dordracensi ad plácita congre- 
gati, tractaverunt negocia infrascripta. 
Nuncii vero consulares, de quibus mencio 
fit supra, hii fuerunt: de Gandavo Jaco- 
bus van der Ghalleyden, Johannes van 
dem Kerkhove, Jan de Hert et Nicolaus 
uten Hove; de Brugis magister Nicolaus 

Schoreken, dominus Johannes Munter, 
dominus Willelmus de Backer, alias 

Hasserocesse LI. 

Anno Domini 1387 prima die mensis 
Maji, que est dies beatorum Philippi et 
Jacobi apostolorrm, ambasiatores seu 
nuncii illustris principis, ducis Burgundie 
et comitis Flandrie, videlicet dominus 
Johannes de Gruthusen miles, dominus 

Wilhelmus decanus ecclesie sancti Dona- 

ciani Brugensis; et de civitatibus suis 
Flandrensibus de Gandavo Jacobus van 
der Galeyden, Johannes van dem Kerk- 
hove, Johannes de Hert et Nicolaus 
Utenhose; de Bruggis magister Nicolaus 
Schorekin, Johannes de Muntere, Wil- 

helmus de Backer et Johannes de Cla- 

rout; de Ypris dominus Nicolaus Belle 
miles et Johannes de Hortere; de Franco 

dominus Ywanus de Straten miles et 
Zigerus de Langhmersch in Hollandia 
civitate Dordracensi ad placita congre- 
gati cum nunciis consularibus commu- 

nium civitatum maritimarum, videlicet 

de Lubeke domino Symone Swerting; de 
Hamborch dominis Cristiano Miles et 

Johanne Hoyer; de Zundis domino Jo- 
51 
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dictus van der Katten, et dominus Jo- 

hanfels de Clarout; de Ypren dominus 

Nicolaus Belle miles, dominus Johannes 

die Hortere; de terra Flandrie dictos* 
de Vrien dominus Yweyn de Straten 

miles; preterea de Lubeke dominus Sy- 

Verhandlungen zu Dordrecht und Antwerpen. — 1387. 

hanne Rughen; de Thorun domino Hin- 
rico Hetvelt; de Elbingo domino Ghe- 

rardo de Thorun; de Tremonia dominis 

Johanne Braken et Hermanno Clepping 
articulos et negocia infrascripta pertrac- 

taverunt. 

mon Zwertingh; de Hamborgh domini 
Kerstianus Miles et Johannes Hoyer!; de 

Sundis dominus Johannes Rughe; de 
Thorun dominus Hinricus Hetvelt; de 
Elbinghen dominus Gherardus de Tho- 

run; de Tremonia domini Johannes de 

Braken et Hermannus Klippink. 

1l. To dem ersten des sonavendes na Philippi et Jacobi? quame wi tu zamene 

mit den Vlaminghen, unde beghunden de wort in desser wise: wo, dat se wol 
wisten, in tiden vorleden dachvarde gheholden weren mit dem ghemenen lande